IÂUANÀ ITUNICIPAI, D] VOI,IA GRANII]

TIINA§ GERAI§

JUSTIF'ICATIVA

A referida pÍaça (fotos em anexo) necessita de reforma, como :

serviços de jardinagem e paisagismo. A praça têm grande
lanchonetes.

É também local de laser para os nossos jovens.

rNprcAcÃo N" 993,/20a1

ASSI"INTO: Reibrma de praça
IIEQIIEI{IIN'I'E: Inircio cle Araúj o
REQUERIDO : Prel'eito Municipal

Senhora Presidente,
-'--'-§r a \,i-

INDICO, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, obedecendo aos termos regimentais vigentes, dentro
das formalidades legais, para que tome as devidas providências, objetivando a reform a dapraçaOtávio dos
santos em Trimonte, que fica em frente ao posto de saúde. (fotos em anexo)

-t-.-.\-r( -> - i _t. r {,rr.(_

ADROVADO-'
i
l. '

/ rcrr
It_
1,fuÍuff

dt-l-

restauração nos canteiros, poda de arvores,
importância para os moradores, bares e

Sendo assim gostaria de solicitar aos nobres pares a aprovação da presente indicaçÍio.

Plenário (ieorgina Paixão Godoy, 05 de Abril de 2021.

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-13g0 - www.voltagrande,mg.leg,br

j fl01J,. ..

'r ;,,,"rr'*o^ú;
r\E§IUENTF